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Kære Laugsmedlemmer, hermed Laugsnyt nr. 4.  April 2023 
 

Indhold: 

 Laugs- og sammenspilsaftner i april 

 Legestue i Ørum 

 Sommer i Rønde Bypark 

 Sommerdans i DGI Østjylland 

 Brenderup Højskole 

 FESTiRIBE 

 Laugets medlemsliste 2023 
 
 

 

Laugsaften den 20. april 

Denne aften er den sidste med Ove i foråret, men han har sagt ja til at komme igen til efteråret. 
 

Torsdag den16. marts blev igen en god spilleaften med en veloplagt Ove 

og mange deltagere. Melodierne vi spillede finder du på tavlen til højre. 

Else Margrethe har samlet de 3 valse på en side, og det er en stor hjælp.  
 

 

 

Sammenspilsaften den 27. april. 
Denne aften er Niels forspiller og han 

har valgt følgende melodier. KL 
 
 

 

Legestue i Ørum fredag d. 21. april 

Ørum Folkedansere har Legestue fredag d. 21. april 2023 kl. 19.30 – 23.00 i Ørum Forsamlingshus, Ørbæk-

vej 3, 8586 Ørum Djurs. Danseleder er Birthe Spens og forspiller er undertegnede. 

 

Har du lyst til at spille med, er du meget velkommen. Vi mødes kl. 14.30 og øver os. 

Ørum Borgerforening sørger for forplejning hele dagen. 

Du kan tilmelde dig til mig senest dagen før. Så snart du tilmelder dig, får du sendt programmet. 

Else Margrethe - else.margrethe@molbech.eu 
 
 

 

Hvem vil være med til at spille en lille koncert i Rønde i juni måned? 
Som det fremgår nedenfor, så er der mulighed for, at vi kan præsentere Spillemandslauget i Rønde. Syddjurs 

Seniororkester og Rønde Folk band har reserveret teltet tirsdag den 13. juni fra kl. 15.00. Spillemandslauget 

kunne så spille efter disse to grupper, så vi alt i alt får arrangeret en musikeftermiddag i Rønde. 
 

Vi tænker, at hver afdeling skal være på f.eks. 40 minutter. 
 

Jeg har talt med såvel Kulturhotellet, som er initiativtagerne, 

som lederen af Syddjurs Seniororkester og Rønde Folk band, 

og Lauget kan fint være med den eftermiddag. 

 

Hvis du vil se, hvad det dog er for noget med det telt 

så kik her: Telt i Rønde 

 

Giv mig en meddelelse om, hvorvidt du vil være med til det arrangement, så jeg kan gå videre med det. 

Hilsen; Niels (nhl@post2.tele.dk) 
 
 

 

 

Det spillede vi den 16. marts. 

En Bonde løs 

Skotsk fra Vestjylland løs 

Firtur fra Oxbøll 636/løs 

Estisk Vals løs 

Kalkmandens Vals løs 

Den skønne Vals løs 

Den gamle 3-tur med 4 par 637 

I skovens dybe stille ro løs 

Gånglåt e. Skoma’rfar løs 

358 71 Vesterbo Kontra 

 480 Lars Kusks Firtur 

 617 Polskdans 

Sorte S 201 Polka nr. 66 P. Madsen 

 S 262 Anton Kusks Sextur 

 S 270 Krokonens Vals 
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På Kulturhotellets hjemmeside står nedenstående: 

Sommer i Rønde Bypark 

VÆR MED TIL AT SKABE LIV I RØNDE BYPARK! 
 

Sommer i Rønde Bypark inviterer foreninger og organisationer til at gøre brug af det 2OO kvm store telt, 

som igen i år kommer til at danne rammen forskellige aktiviteter i Rønde Bypark. 
 

Udover aktiviteter såsom byfest, løb og koncerter, vil vi gerne invitere foreninger og organisationer til at be-

nytte sig gratis af teltet og skrive sig i programmet på den ene eller anden måde. Det kan være til stort og småt. 
 

♪ Teltet kommer til at stå der: d. 20. maj til d. 19. juni samt d. 12. august til d. 4. september. 

♪ Des før du booker, des større chance er der, for at I får det ønskede tidsrum. 

♪ Der er allerede nu begyndt at komme bookinger ind. 

♪ Vi har oplevet en generel stor opbakning til projektet og håber, at vi kan stå på skuldrende af sidste års 

program og lave et endnu mere levende og synligt program i år. 

♪ Sommer i Rønde Bypark vil gerne være behjælpelig så vidt muligt med de praktiske foranstaltninger, 

såsom borde og stole, lyd og lys, og vi har samtidigt sørget for el og toiletfaciliteter og så selvfølgeligt 

fri benyttelse af teltet. 
 

 

 

Sommerdans i DGI Østjylland 
Det er gratis for spillemænd at deltage - Folderen med danseprogrammer blev udsendt sammen med Laugsnyt nr. 3. 

11. april v/ Løgten-Skødstrup Folkedansere 

Skæring Skolens Festsal, Skæring Skolevej 200, 8250 Egå 

10. maj v/ Værum Folkedanserforening 

Værum Forsamlingshus, Nørgårdsvej 30, Værum, 8900 Rds 

18. april v/ Dans med os 

Viby bibliotek, Skanderborgvej 170, 8260 Viby J 

24. maj v/ Ørum Djurs Folkedans 

Ørum Forsamlingshus, Ørbækvej 3, 8586 Ørum Djurs 

2. maj v/ Gjerrild Folkedansere 

Gjerrild Friskole, Knud Albæksvej 4, Gjerrild, 8500 Grenå 
Tidspunkt: Kl. 19.00-22.00 

Nærmere oplysninger :Grethe Nielsen, tlf. 2729 2561. 
 
 

 

FESTiRIBE er et STÆVNE FOR DANSERE OG SPILLEMÆND 

- en dag i folkemusikkens og -dansens tegn. Sæt kryds ved lørdag d. 10/6 2023 
 

Folk fra nær og fjern mødes for at være sammen en hel dag om at spille og danse - og rå-

hygge!! RIBE DANSE- og SPILLEMANDSLAUG står for arrangementet. 

https://www.ribelaug.dk/  Indbydelsen er vedhæftet 
 
 

 

Kom med på Brenderup Højskole fra 9. - 15. juli. 

Sommerkursus med folkemusik og folkedans 
En festlig og lærerig uge med undervisning af Stig Christiansen, harmonika, Jakob Koch, violin og bas, Mie Nielsen og Britta 

Koch står for danseundervisning og spil til dans. Herudover får vi besøg af gæstelærere, og Carl Erik og Mette Katrine. 

Kursusindbydelsen fra Brenderup kurset er vedhæftet! 

 

 

Laugets medlemsliste for 2023 er skrevet færdig og den er vedhæftet mailen sammen med dette Laugsnyt. 

Vil du tjekke dit navn mm. og melde tilbage til mig, hvis der er fejl, eller der er sket ændringer. KL 
 
 

 

Lauget afholder kursus med Kristian Bugge søndag den 17. september 2023 i Grenaa Idrætscenter. 

Se: Kommende gigs – Kristian Bugge og Spillemandsdag med Kristian Bugge (dgi.dk) 

 
 

 

 

 

 
 

! 
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